
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 20 LUTEGO 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 518: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych 

członków Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski: 

 Kol. Krzysztof Guzy – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Wiesław Kutni – Skarbnik Zarządu Koła 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2021 roku zadania publicznego ze środków 

Gminy Gryfów Śląski w zakresie kultury fizycznej i sportu pod tytułem „Organizacja zawodów wędkarskich 

dla dzieci i młodzieży”, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania 

końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Gryfów Śląski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
 

Uchwała Nr 519: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 1/2021 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2021 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Odznaki z 

posiedzenia Komisji w dniu 17.02.2021 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

Uchwała Nr 520: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 2/2021 Okręgowej Komisji Gospodarczej 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2021 z posiedzenia Okręgowej Komisji Gospodarczej w dniu 17.02.2021 r. w 

sprawie rozpatrzenia wniosków Kół PZW na dofinansowanie zadań z zakresu zagospodarowania wód oraz 

remontu pomieszczeń użytkowanych na cele statutowe. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 521: w sprawie organizacji zawodów wędkarskich oraz zajęć z młodzieżą 

„Na podstawie § 47 ust. 16 i 17 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Uchyla się z dniem 1 marca 2021 roku Uchwałę Nr 470 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 26.10.2020 roku 

w sprawie zawieszenia organizacji zawodów wędkarskich oraz zajęć edukacyjnych z młodzieżą. 

2. Zawody wędkarskie na szczeblu Kół PZW i Okręgu oraz działalność młodzieżowa mogą być organizowane 

z obligatoryjnym zachowaniem obowiązujących przepisów sanitarnych związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19, w tym z „Wytycznymi do rozgrywania zawodów wędkarskich na szczeblu 



2 

 

Kół PZW, WKS i Okręgu w okresie epidemii COVID-19” stanowiącymi załącznik nr 2 do Uchwały Nr 437 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 15.06.2020 roku. 

3. Za właściwy przebieg zawodów, bezpieczeństwo oraz przestrzeganie zasad sanitarnych przez uczestników 

zawodów oraz zajęć młodzieżowych odpowiada organizator właściwego szczebla. 

4. Zarząd Okręgu może w drodze uchwały zawiesić realizację w/w zadań statutowych, z uwagi na wprowadzone 

obostrzenia sanitarne. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu, wiceprezesowi ds. młodzieży oraz sekretarzowi 

ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2021 r.” 

 

 

Uchwała Nr 522: w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie praktycznego szkolenia młodzieży na 

wodach Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust.17 Statutu PZW oaz Rdz. II ust. 8 Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb stanowiącego 

załącznika do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej wydaje się zezwolenie dla opiekunów posiadających 

uprawnienia instruktora lub inspektora szkolenia młodzieży PZW na prowadzenie zajęć praktycznych oraz 

zawodów wędkarskich na wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze w ramach zadań 

realizowanych przez szkółki wędkarskie przy Kołach PZW zarejestrowane w Okręgu. 

2. Do zakończenia obowiązywania ogłoszonego stanu epidemiologicznego, organizatorzy zajęć zobligowani są 

do przestrzegania obowiązujących przepisów sanitarnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania 

się COVID-19, w tym z „Wytycznymi do rozgrywania zawodów wędkarskich na szczeblu Kół PZW, WKS i 

Okręgu w okresie epidemii COVID-19” stanowiącymi załącznik nr 2 do Uchwały Nr 437 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dnia 15.06.2020 roku. 

3. Zezwolenie ważne jest do odwołania. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 523: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu za 2020r. 

„Na podstawie § 47 ust. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Jeleniej Górze za okres od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. składające się z: 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2020 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

bilansowe  2.248.404,39 zł; 

 rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2020 r., zamykającego się zyskiem netto 239.322,07 zł; 

 rachunku przepływów środków pieniężnych na koniec 2020 r.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2020 r.; 

 zestawienia zmian w kapitale. 

2. Osiągnięty wynik finansowy (zysk) w kwocie 239.322,07 zł przeznacza się w całości na zwiększenie 

funduszu podstawowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 20.02.2021r. 

 

 



3 

 

 


